31 CPR 1441-46, p. 280. 
32 Rotuli Parliamentorum, vol. 5, p. 13-4. 
33 John Bate was a chancery clerk: CCR 1441-47, p. 384. 
34 CPR 1441-46, p. 71. 
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when they account, providing they produce this mandate for payment 
and the receipts (litteras acquietancie) of the beneficiaries. — 1445 
Mar. 2 (Teste me ipso apud Westmonasterium, secundo die Marcii 
anno regni nostri vicesimo tercio. [signed by the scribe] a'Pemberton'a). 
Westminster. 

L1 TNA: PRO, E122/75/39/47. Original. Parchment. Seal on tongue 
torn away. On the dorse: (at the top) London'; antiqua custuma; 
(beneath that) Irrotulatur termino Pasche anno 23cio rotulo secundo 
[TNA: PRO, E159/221 Brevia directa baronibus Easter m 2 = L2]; 
(beneath that) Allocatur in compoto Johannis Poutrell et Thome 
Pounde collectorum custumarum regis lanarum in portu London' 
computancium a festo sancti Michaelis anno 24to regis hujus [29 
Sept. 1445] usque idem festum tunc proximum sequens [29 Sept. 
1446] inde rotulo compotorum de antiqua custuma [TNA: PRO, 
E356/19 m 3-3d; No. A 3, § 25]. 

L2 TNA: PRO, E159/221 Brevia directa baronibus Easter m 2. Con-
temporaneous official copy. Parchment. Unsealed. Marginated: Pro 
Willelmo Malbon et Willelmo Baron armigero. 

a-a Omitted L2. 
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[A 1] Having distrained John Poutrell and Thomas Pounde to appear to-
gether with the controller William Baroun on 25 Apr. 1446,1 the Ex-
chequer continues their case until 27 June 1446, when they appear, 
take the oath to account faithfully and are assigned William Proctour as 
their auditor. Since accounting could not be completed in Trinity term, 
the case was continued until 30 Sept. 1446. 

L TNA: PRO, E159/222 Fines, manucapciones, dies datus, attornati, 
respectus et visus Easter m 2d. Contemporaneous official fair copy 
of the Exchequer proceedings. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] London'; De die dato 
[1] Datus est dies hic per thesaurarium et barones Johanni Poutrell et 
Thome Pounde collectoribus custume et subsidii lanarum et pellium lanutarum 
ac custume coriorum in portu civitatis London' ac Willelmo Baroun contra-
rotulatori eorundem custumarum et subsidii ibidem usque quindenam sancte 
Trinitatis [27 June 1446], dictis videlicet collectoribus ad reddendum regi 
compotum de custumis et subsidio predictis de tempore, quo inde fuerunt col-
lectores et non computarunt, et dicto contrarotulatori ad faciendum, quod ad 
officium contrarotulatoris pertinet in hac parte, quem diem admiserunt peri-
culo, quod etc. 
[2] aAd quem diem iidem collectores et contrarotulator venierunt bin pro-
priis personis suisb, et dicti collectores et contrarotulator prestiterunt sacramen-
tum, dicti videlicet collectores ad fideliter computandum etc. et dictus contra-
rotulator ad fideliter testificandum etc. in premissis. Et super hoc Willelmus 
Proctour unus auditorum compotorum hujus scaccarii assignatur ad compotum 
illum audiendum etc. Et quia iidem collectores non possunt percomputare 
durante termino etc., datus est dies hic eisdem collectoribus usque crastinum 
sancti Michaelis [30 Sept. 1446] ad percomputandum in premissis. 
[3] Ad quem diem iidem collectores venierunt et computarunt de custumis 
et subsidio predictis, sicut continetur in memorandis anni sequentis, videlicet 
inter recorda de termino sancti Michaelis [TNA: PRO, E159/223 Recorda 
Michaelmas m 2; No. A 2]. Ideo non fiat hic ulterius execucio. [The 'finished' 
sign follows].